Tu vero, Venerabilis Frater, tuique istic in episcopatu collegae, 
quos tecum pariter per has litteras Nostras alloquimur, date ope
ram, ut expectationem desiderii Nostri auctoritate sapientiaque ve
stra pro viribus expleatis. G-avisuri sumus nec Ecclesiae solum, sed 
etiam Imperio , si saecularis memoria nobilissimi trium ph i ad fir
mandam valuerit totius nationis vestrae cum Apostolica Sede con
cordiam ac benevolentiam, cuiusmodi in illo temporis vestigio fauste 
feliciter eluxit . Nos quidem vobiscum animo et voluntate coniuncti, 
nominatim in hos proximos dies , hoc orare Deum omnipotentem 
enixe studebimus, ut carissimum in Christo filium Nostrum FRAN
CISCUM IOSEPHUM Imperatorem, augustamque domum Eius sospitet , 
tueatur; et universo Imperio benigne largiatur salutem et sine ulla 
offensione tranquillitatem. Tibi interim ceterisque Episcopis. Clero, 
populoque ex Austria, ex Hungaria , uberrimam caelestium mune
rum copiam imploramus: quorum auspicem et praecipuae benevolen
tiae Nostrae testem, Apostolicam benedictionem universis peraman
ter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud s Petrum die x x x Augusti \ . MDCCCLXXXIH. 

Pontificatus Nostri Anno Sexto. 
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AC NULLIUS MONTIS CASSINI 

APERITIONE ORIS ET IURISDICTIONIS. 

Die 5 Maii 1883. 

COMPENDIUM FACTI. Abbatia s. Vincentii in Volturno, 
Nullius Dioecesis, iam a IX saeculo pleno iure, oppidum 
vulgo Cellino possedit duplici iurisdictione; nempe civili et 
ecclesiastica; nec unquam, usque ad promulgationem Con
cilii Tridentini, exturbata fuit in hac duplici possessione; 
quin imo pluries, tum a Romanis Pontificibus, tum a prin
cipibus saecularibus insignita fuit privilegiis atque honoribus. 

Vertente tamen saeculo XVI. post Concilii promulgatio
nem, quo tempore Abbatia in commendam concedebatur ali
cui Praelato una cum duplici iurisdictione, quaestiones et 
dissidia inceperunt enasci Abbatem inter et Episcopum Pin-
nensem, qui innixus decretis conciliaribus autumavit penitus, 
vel saltem ex parte, destructam fuisse iurisdictionem Abba
tis, hoc tamen contradicente. Imo eo usque res pervenerunt, 
ut Sixtus V coactus fuerit ad pacem restituendam inter con
tendentes constituere Cardinalem Ioannem Antonium tituli 
ss. Quatuor Coronatorum tamquam arbitrum quaestionis. Is 
revera, re mature perpensa, Pontifici quamdam proposuit 
concordiam, quae deinde ab ipso confirmata fuit. Concordia 
haec, praeter alia, concedebat tum Episcopo Pinnensi, intra 
cuius Dioecesis fines erant oppida controversa, tum Abbati 
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iurisdictionem alternativam, exercendam ab unoquoque per 
annum.